
2024年 9月吉日 

 

社名変更および諸手続き等のご案内とお願い 
 

住化カラー株式会社 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 
 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
 

さて、弊社の親会社の日本ピグメント株式会社は、本年 10月 1日に株式会社日本ピグメントホール

ディングスとなりますが、弊社の社名も同日付で「株式会社 PLASiST」に変更することとなりました。 

皆様におきましては、長きにわたり旧社名でご愛顧いただいておりますが、新社名となりましても、

何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申しあげます。 
 

つきましては誠に恐縮ではございますが、下記事項のお手続をいただきますよう、お願い申しあげ

ます。 
 

敬具 

 

記 

 

１．新社名（商号） 

株式会社 PLASiST（英文表記 PLASiST Company Limited） 

住所・電話番号・FAX番号・各人のメールアドレスにつきましては現行通り変更ございません。 

※「PLASTIC（プラスティック）」と「ASSIST（アシスト）」の意味を込めた新社名であり、 

PLASTICの応用展開を ASSISTする会社であること、そのような人でありたいとの思いを 

表しています。 

 

２．銀行口座につきまして 

口座名義のみ変更になります。 

11月 1日以降の銀行振込から、以下の名義宛にお願いいたします。 

＜口座名義＞ 

変更前 
スミカカラー(力 

※変更後 
力) プラシスト 

住化カラー株式会社 株式会社ＰＬＡＳｉＳＴ 

 

※銀行・本支店・口座番号には変更ございません。 

三井住友銀行 (0009) 大阪本店営業部 (101) 普通 650570 

 

３．各種書類の取扱いについて 

貴社の手続きの関係上、旧社名で頂戴した注文書•請求書•支払通知書等につきましては、弊社 

にて新社名に読み替えさせていただきます。 

弊社から発行する注文書•請求書•支払通知書等につきましては、11月 1日以降にシステム対応が 

でき次第、新社名で発行させていただきます。誠に恐縮ではございますが、10月 1日以降の過渡 

期において、旧社名でお送りした各種書類は、貴社にて新社名に読み替えていただきますよう、 

お願い申しあげます。 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

住化カラー株式会社 TEL 06-6205-4333 経営企画室（経理関係） 

            TEL 06-6205-4300 総務人事室 

 

以 上 


